Чăваш Республикин

Етĕрне муниципалла округен
муниципаллă бюджетлă

пĕтĕмĕшле пĕлу паракан

вĕренту учрежденийĕ

«Чирĕккассинчи  пĕтĕмĕшле

пĕлу паракан вăтам шкул»
	  ПРИКАЗ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Селоядринская средняя общеобразовательная школа» Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

25.01.2024  № 18-ОД

      Чирĕккасси ялĕ

                                                       с. Ядрино

Об участии в месячнике оборонно-массовой, спортивной и патриотической работы,
направленной на военно-патриотическое воспитание молодежи
В соответствии с приказом Министерства образования и молодёжной политики Чувашской Республики, письма ГАУ Чувашской Республики дополнительного образования «Учебно-методический центр военно-патриотического воспитания молодёжи «АВАНГАРД» от 11 января 2024 года № 11, приказа отдела образования Ядринского муниципального округа  ЧР от 24.01.2024  № 23, в целях военно-патриотического воспитания детей и молодёжи, развития физической культуры и спорта, укрепления здоровья, повышения качества подготовки  призывной и допризывной молодёжи к военной службе, а также в целях формирования гражданско-патриотического сознания молодёжи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителю физкультуры и ОБЖ Романовой С.Т.  и  заместителю директора по ВР Еремеевой О.А.  с 25 января по 29 февраля 2024 года принять активное участие в  месячнике оборонно-массовой, спортивной и патриотической работы, направленной на военно-патриотическое воспитание молодежи в образовательных организациях Ядринского муниципального округа.
2. Утвердить план основных мероприятий МБОУ «Селоядринская СОШ» в рамках месячника оборонно-массовой и спортивной работы (приложение № 1).
3. Учителю информатики Савельеву А.В. до 25 января 2024 г. открыть на сайте школы  баннер «Месячник оборонно-массовой, спортивной и патриотической  работы»  и освещать проводимые мероприятия на сайте школы.
4. Учителю  физической культуры  Романовой С.Т. активизировать работу школьного спортивного  зала.

5. Отчет о проведении месячника предоставить на электронный адрес sashamm1972@mail.ru  до 29 февраля 2024 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      И.о. директора школы:                                                   Архипова В.Г.
С приказом ознакомлены:

Еремеева О.А.

      Савельев А.В.

Романова С.Т.